
Id: LEFMJ-TEJJX-SOFFT-TUDOC-KPKFH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 860/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 lipca 2010 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbiorów końcowych i przekazania do eksploatacji 
przedmiotu umowy nr I.341-01/10 do zadania "Budowa infokiosków na obszarze Gminy Stronie Śląskie 

i unowocześnienie infrastruktury teleinformatycznej w celu zwiększenia dostępności elektronicznych usług 
i poprawy bezpieczeństwa danych" 

Na podstawie art. 130 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 o szamorządzie gminnym (tj. Dz.U.Nr 142 poz 1591 
ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

1) Lech Kawecki, przewodniczący komisji, 

2) Dariusz Chromiec, członek komisji, 

3) Andrzej Ezeryński, członek komisji, 

4) Alicja Kuklis. członek komisji, 

5) Kacper Krzanowski, przedstawiciel Wykonawcy. 

§ 2. Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie postępowania w sprawie odbioru końcowego 
i przekazania do eksploatacji zadania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się informatykowi Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


